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Spydeberg ‑ Nyere, flott og 
smakfull leilighet i 1. etg. 
Garanti til 2025. 

Vi har gleden av å presentere denne flotte leiligheten i Spydeberg.
Leiligheten gir et meget bra helhetsinntrykk. Parkeringsplass med 
el‑lader. Elektriske varmekabler i bad, entré/​​​gang og stue/​​​kjøkken.

Innhold:
Bad/​​​vaskerom , stue/​​​kjøkken med utgang til solrik og overbygd 
terrasse, 2 soverom, entré, bod, gang.
Utvendig bod i felles bygg, på ca 6 m².
Beliggenhet:
Boligen ligger i et nyetablert boligområde kort vei fra Spydeberg 
sentrum. I Spydeberg sentrum finnes blant annet bank, post i butikk, 
forretningssenter og kommunikasjoner (ca. 45 minutter til Oslo S) 
samt treningssentre. Fra eiendommen er det gangavstand til 
barnehage, barneskole, friarealer, turterreng, bussholdeplass og 
togstasjon. Området er barnevennlig.Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 600 000,‑
Omkostn.:	 Kr 91 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 691 240,‑
Felleskostn.:	 Kr 900,‑
Selger:	 Madelen Arnesen
	 Eirik André Ellingsen

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2020
BRA‑i/​​​BRA Total	  77/​​​77 kvm
Tomtstr.:	 13445.7 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​bnr.	 Gnr. 409, bnr. 146
Snr.	 13
Oppdragsnr.:	 1108240263

Tone Johnsrud
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 75 346
E‑post	 tone.johnsrud@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Mysen og Rakkestad
Storgaten 2, 1851 MYSEN. TLF. 69 89 91 57
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 77 m²
BRA totalt: 77 m²
TBA: 9 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 77 m² 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
9 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
13445.7 m²

Tomtebeskrivelse
Felles, eiet tomt på 13 445,7 m². Eiendommen er opparbeidet med plenareal og diverse 
beplatning. Asfalterte adkomstveier og parkeringsplass.

Beliggenhet
Sentralt og attraktiv beliggenhet. Barnevennlig. Kort vei til sentrum med 
servicefunksjoner, forretninger, apotek, bank, post, cafeer, togstasjon, busstasjon m.m. 
Friområder og gode turterreng i umiddelbar nærhet. Tog o buss forbindelse til Oslo. Ca. 
40 min. med tog.

Spydeberg ligger ca 45 km utenfor Oslo, som man enkelt kommer seg til med 
togforbindelse noen få minutter unna leiligheten. Spydeberg kommune har to 
barneskoler: Hovin skole og Spydeberg skole. Eiendommen ligger i nærheten av 
Spydeberg ungdomsskole, i tillegg til at man har flere barnehager i nærheten.
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Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Leilighet med beliggenhet i 1. etasje. Bygningen ble oppført i 2020. Yttervegger er i lett 
bindingsverk, fasader er kledd utvendig med malmfuru med Jernvitrol og fargede 
fasadeplater. Vindusglass har 3‑lags isoler‑/​​​​energiglass. Vinduer har rammer og 
karmer av tre.

Verditakst
Kr 3 600 000

Innhold
1. etg.: Bad/​​​​vaskerom , stue/​​​​kjøkken, 2 soverom, entré, bod, gang.

Utvendig bod i felles bygg, på ca 6 m²

Standard
UTVENDIG
Veggkonstruksjon:
Yttervegger er i lett bindingsverk, fasader er kledd utvendig med malmfuru med 
jernvitrol og fargede fasadeplater.

Vinduer:
Vindusglass har 3‑lags isoler‑/​​​​energiglass.
Vinduer har rammer og karmer av tre.
Vinduer fremstår i en bra stand og forfatning og ser ut til å opprettholde sin tiltenkte 
funksjon.

Dører:
Terrassedør med isolerglass.
Ytterdør med glassfelt fra byggeåret.
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Dører fremstår i en bra stand og forfatning og ser ut til å opprettholde sin tiltenkte 
funksjon.

Balkonger, terrasser og rom under balkonger:
Terrasse på 9 m², vendt mot syd, med tilgang fra stue/​​​​kjøkken. Av materialer er det 
benyttet trykkimpregnerte gulvbord. Terrassen er takoverbygget med downlights i 
himlingen, og det er stikkontakt på veggen. Videre er det montert markise (mulighet for 
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